



Městský úřad Mikulov
odbor územního plánování a stav.řádu

Náměstí 1, 692 01 Mikulov
tel.: 519444555, fax: 519444500
email: podatelna@mikulov.cz

SPIS. ZN.: STU/50574/2010/ALEL
Č.J.: MUMI 10052502
VYŘIZUJE: Anna Bajková
TEL.: 519444512
E-MAIL: bajkova@mikulov.cz

DATUM: 15.12.2010

Adresát:
Machura Oldřich
Perná 186
691 86 Perná

Sdělení č. 1130/2010

Městský úřad Mikulov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1. písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 02.12.2010 Vaši žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb. O provedení zídky na pozemku parc. č. 729 v katastrálním území Perná.

Stavební úřad tímto v souladu s ustanovením § 154 zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím, sděluje následující.

1. Na podnět Vaší žádosti byla dne 9.12.2010 provedena kontrolní prohlídka na pozemku parc. č. 729 v katastrálním území Perná. Prohlídkou na místě samém bylo zjištěno, že opěrná zídka **byla vybudována na základě rozhodnutí 71/2001 a to původním majitelem firmou DOMICILE, s.r.o., IČ 25580108, Gajdošova 82, Brno.** Výška ani délka opěrné zídky nebyla v rozhodnutí 71/2001 stanovena. Výše uvedená stavba není dokončena.

2. Sdělení č. 869/2008 ze dne 12.1.2009 č.j. MUMI 09000863 není opatřením k provedení stavby opěrné zídky, ale jenom sdělením o provedené kontrolní prohlídce rozestavěné stavby.

otisk razítka

Anna Bajková
odborný zaměstnanec

Doručí se:
Machura Oldřich, Perná 186, 691 86 Perná